INDICAÇÃO Nº 642 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao  setor  responsável  da  Administração
Pública, para que seja feito o estudo sobre a operação tapa-buracos por toda extensão do
bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores da região, devido ao
fluxo intenso de veículos que hoje circula pela via, se faz necessário a operação tapa-
buracos, para evitar danos aos motorista.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8V1R5A7N1J6D6W5
		2021-05-04T14:21:23-0300